VETTER INDUSTRIA IBÉRICA S.L.U. · España
Tfno.: +34 986 377 694 · iberica@forks.com
Visite nuestro sitio web:
Los gráficos son sólo representaciones de principios y no fundamentan derechos contractuales.
La información técnica no será actualizada automáticamente. TI
-0
2
9
-E
S
/ A
ct
ua
liz
ac
ió
n:
 1
1
-2
0
2
0
 /
©
 V
ET
TE
R
 In
du
st
rie
 G
m
bH
ManuTel® SlimLine: Datos técnicos
0
500
1000
1500
2000
MTSK 20/12/18
MTSK 18/12/20
20001900180017001600150014001300120011001000900800700600500
Lastschwerpunktabstand (mm)
Tr
ag
fä
hi
gk
ei
t
(k
g
/ P
aa
r)
Más modelos y secciones bajo demanda.
C
ap
ac
id
ad
 (
kg
/p
ar
)
Centro de carga (mm)
Tipo Capacidad@  Longitud Sección de Dimensiones Peso Centro de gravedad
 centro de retraída extendida la horquilla exteriores /pieza retraída extendida
Nº de artículo ISO carga (kg/mm) L0 (mm) L1 (mm) mm mm kg (mm)
MTSK18/12/20/A 2A
1.800/500
1.200 2.000
130 x 35 143 x 40
67 416 558
MTSK18/12/20/B 2B 1.200 2.000 70 401 538
MTSK20/08/12/A 2A
2.000/500
800 1.200 51 239 302
MTSK20/08/12/B 2B 800 1.200 54 228 288
MTSK20/10/16/A 2A 1.000 1.600 59 328 427
MTSK20/10/16/B 2B 1.000 1.600 62 313 410
MTSK20/12/18/A 2A 1.200 1.800 67 416 523
MTSK20/12/18/B 2B 1.200 1.800 70 401 504
Bloqueos intermedios bajo demanda